)
24044
24034
24023
23647
23643
23801
24682
24323
23642
24940
25121
24042
24036
25142
25161
24043
25652

24031
24937
24922
24028
24916
24930

Matricula
92

Nome
VALDETE DE LIMA VIERA RINEU

BRUNO VELOSO NUNES SIQUERA

ELISAMA SEVERINA DE LIMA

MARIA LUZA DA SILVA LIRA

MARIANA BORGES DE MORAES

ARYLAINE ROBERTA AXIATIS GALDINO
RAFAELLA FERNANDES TAVARES

EDUARDA KALANE BARBOSA SILVA
‘GUILHERME BRITO DE OLIVERA NASCIMENTO
DIOGO FRANCISCO DE MELO SILVA

VITORIA REGINA MINEIRO DA SILVA SOUSA
REBECA DE ALBUQUERQUE SANTIAGO
EDVALDO JOSE DA SILVA JUNIOR

JOSE LUGAS PANTA NETO

ERIVALDO LEMOS DUARTE NETO
ESMERALDA DINIZ DA SILVA

HELLEN PRISCILLA SILVA DOS SANTOS

JOSE HENRIQUE ARRUDA NASCIMENTO
MARIA SORAYA DAYANE MOURA DE SOUZA
TALITA TIELY DE SANTANA

RYAN SENA DE VASCONCELOS

MATHEUS WESLEY QUEIROZ DE HOLANDA
STEFANE BORBA BARBOSA

JOSUE MATHEUS RODRIGUES DE LIRA MOURA
LETICIA RUBIA BRITO DE OLIVERA
‘GIOVANNA DE ANDRADE DA SILVA

LUANA MALENA DA SILVA JORGE CORREA MENDES
RAZZA GLEICE OLIVEIRA DA SILVA

'SABRINA ROBERTA MAIA BARBOSA

VALESKA GABRIELLY GALDINO DO CARMO SOUZA
VALQURIA FERNANDES AVILA

ADEGILSON FERRAZ CASSIMIRO NETO

DAVID DE ANDRADE LINO

MILENA RENIELLY LIMA DOS SANTOS
ANELLIBARRETO DE LIMA

MATHEUS DA SILVA ALVES

JULIANA NEVES BATISTA

YASMIM RENEFFER DO NASCIMENTO SILVA
JOYCE FRANCISCA DA SILVA

DEBORA CORDEIRO DE LIMA

RIS KALINA MATERNA DA SILVA PAULO.
ROSANGELA PEREIRA DA SILVA VICENTE.
TATIANA CRISTINA DA SILVA

ILGA ODETE RAMALHO SILVA

AMANDA LUIZA DA SILVA BEZERRA

ARIANE BEATRIZ BATISTA ALVES

CARLA FRANGIELE SOUSA DA PAZ

CILENE MARIA DA SILVA

IRACEMA PAULING DE OLIVEIRA SILVA
IZABELLA CILEIDE DA SILVA

JENNIFER ALEN RODIGUES DOS SANTOS
LEONICE MARIA DA SILVA

LUANA VONE DA SILVA

LUANA PAULING DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO FELIPE DA SILVA
RAYSA CRISTIANE DA SILVA

ROSIMERE ANDRADE PERERA GOMES
‘SMELIA THAIS DELFINO DE SOUZA
LEONARDO FAUSTINO DA SILVA

LUCIENE RODRIGUES DA SILVA

MARIA HELENA ADELING DOS SANTOS
LUCINEIDE DE SANTANA E SILVA

ELIANA RAQUEL DO NASCIMENTO
FERNANDA GOMES DE LIMA

JULIANA CAMILA MAGIANA DA SILVA

LUANA ALMEIDA DA SILVA

IULY MILLENA CARNEIRO DA SILVA

VALERIA VENANCIO RAMOS DA SILVA
EVILLYN NOGUERA DA SILVA

JOANA DAFNE GOMES DE AQUINO

LIDIA DE AQUINO ARAUJO DA SILVA

THAIS MARIA SOARES DO NASCIMENTO
THALIA ALVES DA SILVA AGUAR

MIDIA STERFFANY BARBOSA DOS SANTOS
'SUEIDY ROCHA SANTANA DA SILVA

TAMIRIS DE SOUZA LIMA

AMANDA GABRIELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO
MARIA EDUARDA DA SILVA

MISSLEY CRISTINA DA SILVA

CAMYLLY KAROLAYNNE DOS SANTOS GUEDES
LEIDSON STANLEY NASCIMENTO LEONISIO
KAROLINE VITORIA RODRIGUES DE ANDRADE
ANTONIO HENRIQUE GOMES DA SILVA
JOANA DARC DA SILVA JORGE

WILMA SOUSA ARAUIO

LURDIANE KAROLAYNE JUSTINO DE OLIVERA
RAYSSA STEFANY BARROS SANTIAGO
MARIANA MOTA DE ARAUIO VELOSO DE SIQUERA
JOSELE CONCEICAO MARIA DE MORAES
PAULA ESTEFANY DA SILVA SOUZA

VITORIA LUIZA DE CASTRO GUMARAES NASCIMENTO
NAARA LULLY COSTA TAVARES

CAROLAINE BRAZ DA SILVA

JOSE HENRIQUE DA SILVA SOUZA

LEIDE LAURA NUNES DOS SANTOS SOUSA
MARIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA
RENATA BEATRIZ DA SILVA

jerarquia

Departamanto
000.100.
000,100,
000.022.
000.022.
000,022
001001
001,001
001,001,
001001
000.100.070.0001

000.100.070.0001
000,023,

0oL

001001

001,001

001001

001,001

001,001

000,024,

000,022

000,02
000.022.001
000.024.

001,004,

001,004,

001,004,

001,004

001.004.

001.001.

001,004

001004,

001,004,

001

0oL

001.001.
000.100.070.
000.100.070.0001
000.100.

000,100

000.100.

000.100.
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.
000.100.070.
000,100,070,
000.100.070.0001
000.100.070.
000,100,070,
000.100.070.
000.100.070.
000,100,
000.100.070.0001
000.100.

000,100

000.100.

000.100.

000,100

002,001

002.001.

000,022

000.022.

000.020.

000,024

00L.001.
000,024,001
001,001

001001

001,001

001018

001,001

000.023.

000,100
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.0001
000.100.070.
001,001

001,001,

001001

001001

001,001,

cargo
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario

estagiario
esiagidrio
estagidrio
estagidrio
esiagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio
estagidrio
estagiario
estagidrio

estagidrio

Admissan
o1/0812022
0110412022
010412022
0110212022
0110212022
010312022
010712022
0110512022
010212022
o1/0812022
0110912022
010812022
0110412022
0110912022
010012022
0110812022
011112022
0110412022
011112022
0111012022
010812022
0110212022
011112022
010412022
010212022
0110412022
0110412022
0110412022
0110412022
0110412022
0110812022
0110412022
0110412022
0110412022
0110912022
0110012022
0110212022
0110912022
010812022
0110812022
0111012022
0111012022
0110812022
0110412022
010812022
0110812022
0110812022
010812022
0110812022
0110812022
010812022
0110812022
0110812022
010812022
0110812022
0110812022
010812022
0110812022
010012022
010912022
0110912022
010012022
010012022
0110912022
010012022
0110012022
0110812022
0110712022
0111012022
0110912022
0110012022
0111012022
0110912022
010312022
010312022
0110212022
010212022
010712022
0110812022
010412022
0110412022
0110212022
010412022
0110412022
0111012022
010312022
0110412022
0111012022
010812022
o1/0812022
0110812022
010012022
010212022
0110212022
0110012022
0110412022
0110412022

Universidade
uninassau - recite
uninassau - recite
FACULDADE SANTA HELENA
UNIBRA
UNBRA
UNIBRA
CENTRO UNIVERSITARIO TIRADENTES DE PERNAMBUCO
UNIBRA
UNIBRA
UFRPE
ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR EDUARDO CAMPOS.
CENTRO DE ENSINO GRAU TECNICO - UNIDADE CAMARAGIBE
FACULDADE UNICA
UNIBRA
UNICAP
CENTRO DE ENSINO GRAU TECNICO - UNIDADE CAMARAGIBE
UNIBRA
CENTRO UNIVERSITARIO UNIAO SAO MIGUEL
INIBRA

CENTRO UNVERSITARIO UNISAOMIGUEL

IEPE - CAMPUS RECIFE.

IFPE - CAMPUS RECIFE

ESCOLA POLITENGA DE PERNAMBUCO - POLI UPE

uninassau - recife

ESCOLA 10 DE AGOSTO

UNIBRA

UNBRA

UNIBRA

UNIBRA

UNBRA

faculdadte mauricio de nassau

Uuninassau - recie

UNBRA

CENTRO UNIVERSITARIO UNISAO MIGUEL

1BGM - INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO E MARKETING LTDA

FACULDADE CATOLICA DE PERNAMBUCO
STACIO - ABDIAS DE CARVALHO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

FACULDADE ANCHETA - OESA

uninassau - recife

UNIVERSIDADE PAULISTA - UNIP - AFOGADOS

FAM CENTRO UNIVERSITARIO

UNINASSAU - RECIFE

UNINASSAU - RECIE

uninassau - recite

UNINASSAU - RECIFE

UrRPE

UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA

UNINASSAU - RECIFE

FALUB

ARMISS
uninassau - recite

UNVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
FACLLDADE DO REGIFE FAREC! IPESL/ NP
uNABUCO

UNINASSAU - RECIFE

ASSOBES ENSINO SUPERIOR LTDA

ASSOCIAGAO IGREJA ADVENTISTA MISSIONARIA

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MEURICIO DE NASSAU

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MEURICIO DE NASSAU
NEP - NUGLEO EDUCACIONAL DO PROFESSOR LTDA

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MEURICIO DE NASSAU

SER EDUCACINAL S/A FACULDADE MALRICIO DE NASSAU

UPE - CAMPUS MATA NORTE

GENTRO UNVERSITARIO LEONARDO DA VINCI - UNISSASELVI
CENTRO UNIVERSITARIO UNIAO SAO MIGUEL

UNBRA

SOCIEDADE CULTURAL E EDUCACIONAL SANTA RITA DE CASSIA LTDA
UNiBRA

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR MEDIO E FUNDAMENTAL LTDA
CENTRO UNVERSITARIO TIRADENTES DEE PERNAMBUCO

UNBRA

urpe

ETEPAC - RECFE

ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR EDUARDO CAMPOS
ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR EDUARDO CAMPOS
ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR EDUARDO CAMPOS
CEP EP ESCOLA TECNICA

ESCOLA TECNICA IRMA DULCE

etepac - recite

ETEPAC - RECIFE

GENTRO DE ESTUDOS DA SAUDE - CESA

ESCOLA TECNICA ESTADUAL GOVERNADOR EDUARDO CAMPOS
UFPE

UFRPE
UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR ANHAGUERA
ASSUPERO - ENSINO SUPERIOR

FACULDADE FRASSINETI DO RECIFE

INSTITUTO SUPERIOR DE ECONOMIA E ADMINISTRAGAO

SOCIEDADE CULTURAL SANTA RITA DE CASSIA

SUCESSO CURSOS TECNICOS LTDA-ME

IREP SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR MEDIO E FUNCDAVENTAL
IBGM - INSTITUTO BRASILERO DE GESTAO £ MARKETING LTDA

SER EDUCACIONAL S/A FACULDADE MEURICIO DE NASSAU

Curso Vinculado
ADMINISTRAGAO
admmistragao geral
agmmistragao geral
admnistragéo geral
ARQUITETURA E URBANISMO
BIOMEDICINA
BIOMEDICINA
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENGIAS BIOLOGICAS
CIENCISA BIOLOGICAS - LICENCIATURA PLENA
CURSO DE FORMAGAO TECNICA - TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES
ECNICO EM FARMACIA
EDUCAGAO FISICA
EDUCAGAO FisIcA
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA ELETRICA-ELETROTECNICA
ENGENHARIA MECANICA
ENSINO MEDIO
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
farmécia
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA - GRADUAGAO
FARMACIA - GRADUAGAO
FISOTERAPIA
LICENCIATURA EM MATEMARICA
PEDAGODIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
pedagogia
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA - GRADUACIAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA - GRADUAGAO
pedagogia - graduagdo
pedagogia - graduagio
pedagogia - graduacao
pedagogia - graduagao
PEDAGOGIA - LICENCIATURA
PEDGOGIA
PSICOLOGIA - GRADUAGAO
PSICOLOGIA - GRADUAGAO
PSICOLOGIA - GRADUAGAO
PSICOLOGIA - GRADUAGAO
PSICOLOGIA - GRADUAGAO.
SERVIGO SOCIAL
SERVIGO SOCIAL
SERVIGO SOCIAL
TEGNICO EM ADMINISTRAGAO
TECNICO EM ADMINSTRACAO
TEGNICO EM ADMINISTRAGAO
tecnico em admnisuacéo
TECNICO EM ELETROTECNICA
TECNICO EM ENFERMAGEM
Tecnico em multimidia
TECNICO EM MULTIMIDIA
TEGNICO EM RADIOLOGIA
TEGNICO EM REDES DE COMPUTADORES
TURISMO
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA

\GOGIA
PEDAGOGIA
PEDAGOGIA
FISIOTERAPIA
TEGNICO EM ADM
PSICOLOGIA - GRADUAGAO
PEDAGOGIA
FISOTERAPIA

Lotacio

EDUCAGAO

EDUCAGAO

FINANGAS E PLANEJAMENTO
FINANGAS E PLANEJAMENTO
FINANCAS E PLANEJAMENTO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
EDUCAGAO FUNDEB 77

SEC SAUDE REC PROPRIO
EDUCAGAO FUNDEB 70
SEC MUN DE CULTURA
SEC SAUDE

SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC MUN DE IN

FINANGAS E PLANEJAMENTO
SEC MUN DE INFRA

REHUB
SEC MUN DE INFRA

SEC SAUDE REC PROPRIO
CAF

SEC SAUDE

EDUCAGAO FUNDEB 71
EDUCA(;AO FUM)EB 73

EDUCAGAO FUNDEB 90
SEC EDUCAGAO FUNDEB 73
SEC EDUCAGAO FUNDEB 75
SEC EDUCAGAO FUNDEB 76
EDUCAGAO FUNDEB 92
SEC EDUCAGAO FUNDEB 70
SEC EDUCAGAO FUNDEB 71
SEC EDUCAGAO FUNDEB 72
SEC EDUCAGAO FUNDEB 74
EDUCAGAO

EDUCACAO FUNDEB 72

\GAO

ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENCIA SOCIAL

FINANCAS E PLANEJAMENTO

FINANGAS E PLANEJAMENTO

SEC ADMNISTRAGAO

SEC MUN DE INFRA

SEC SAUDE REC PROPRIO

SEC MUNICIPAL DE ILUMINAGAO PUBLICA
SEC SAUDE REC PROPRIO

SEC SAUDE REC PROPRIO

SEC SAUDE REC PROPRIO

PETRONILA CAMPOS

SEC SAUDE REC PROPRIO

SEC MUN DE CULTURA

EDUCAGAO

EDUCAGAO FUNDEB 81

Ur
SEC EDUCAGAO FUNDEE 77
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO
SEC SAUDE REC PROPRIO



